
Allegato A1) PATS Sc. Infanzia Giugno 2024  territorio di Ravarino

Fermata Orario Andata mattino dal 07.06.2024
 VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 07:50
 VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 07:51
 VIA COSTITUZIONE X VIA VANDINI 07:52
 VIA VERDI (chiesa Rami) 07:54
 VIA REPUBBLICA 36 08:00
 VIA ARGINI 1285 (inversione) 08:03
 VIA MATTEOTTI (fermata bus) 08:15
 VIA F.LLI CERVI (pedonale) 08:16
 VIA MUZZA 111 08:20
 VIA ALIGHIERI X VIA VIAZZOLA 08:22
 VIA ALIGHIERI 1558 08:24
 VIA ALIGHIERI 1004 08:25
 VIA AMENDOLA 08:35
 VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 08:40

PERCORSO ANDATA MATTINO DAL 07.06. 2024 AL 28.06.2024

UNIONE COMUNI DEL SORBARA 
AREA SERVIZI EDUCATIVI E 

SCOLASTICI

 VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 08:40
 SCUOLA INFANZIA CALANCHI 08:45

Fermata Orario Ritorno pomeriggio dal 06.06.2024
 SCUOLA INFANZIA CALANCHI 15:45
 VIA AMENDOLA 15:47
 VIA MOROTORTO X VIA DON MINZONI 15:51
 VIA MOROTORTO 683 15:53
 VIA DON MILANI 15:55
 VIA ALIGHIERI 1004 16:00
 VIA ALIGHIERI 1558 16:02
 VIA ALIGHIERI X VIA VIAZZOLA 16:04
 VIA MUZZA 111 16:06
 VIA F.LLI CERVI (pedonale) 16:13
 VIA MATTEOTTI (fermata bus) 16:15
 VIA VERDI (chiesa Rami) 16:23
 VIA VIVALDI X VIA BELLINI 16:24
 VIA COSTITUZIONE (parco) 16:27
 VIA REPUBBLICA 36 16:28
 VIA ARGINI 1285 (inversione) 16:31
 VIA MAESTRA 1200 (barbiere) 16:36
 VIA MAESTRA X VIA S. D'ACQUISTO 16:37

La Dirigente 
05.06.2024 Patrizia Tagliazucchi

PERCORSO RITORNO POMERIGGIO DAL 06.06. 2024 AL 28.06.2024

05.06.2024 Patrizia Tagliazucchi





Sportello 


